

28.10.2023

Toimintasuunnitelma 2024

Vuoden 2024 keskeiset tavoitteet HSOY ry:lle ovat liiketalouden opiskelijoiden keskuudessa Haaga-Heliassa vahvistuvan aseman rakentaminen. Tavoitteena on toimia tehokkaana linkkinä yhteistyökumppaneidemme ja jäsentemme välillä. Yhtä lailla kiinnitämme erityistä huomiota hallituksen sisäiseen viestintään varmistaaksemme toimintasuunnitelman tavoitteiden saavuttamisen. HSOY ry on ylpeä edustaessaan kaikkia Haaga-Helian liiketalouden opiskelijoita ja tuottaa erityistä hyötyä niille opiskelijoille, jotka tavoittelevat uraa hallinnon ammattilaisina, kiitos vahvan yhteistyökumppaneidemme kanssa.

Yhteistyö

Vuonna 2024 HSOY ry jatkaa yhteistyösuhdeverkostonsa uudistamista ja vahvistamista. Pyrimme entistä tiiviimpään yhteistyöhön olemassa olevien kumppaneidemme kanssa ja kehitämme tehokkaampia yhteistyömuotoja. Lisäksi aktiivisesti etsimme uusia yhteistyömahdollisuuksia, jotka vastaavat jäsenistömme tarpeita ja odotuksia. Laajat nykyiset yhteistyösuhteemme ulottuvat myös eri oppilaitoksiin, ja niitä tulemme edelleen ylläpitämään ja vahvistamaan.

Skilla

ry

HSOY ry jatkaa tiivistä yhteistyötä Skilla ry:n kanssa vuonna 2024. Yhteistyön keskiössä on ammattijärjestön markkinoinnin ja tunnettuuden edistäminen omalle jäsenistöllemme. Samalla suunnitellaan ja toteutetaan yhteisiä tapahtumia Skilla ry:n kanssa.

Vuoden 2024 Skilla ry:n hallituksessa on avoin paikka opiskelijaedustajalle, joka osallistuu päätöksentekoon äänivaltaisena hallituksen jäsenenä. Tämä paikka on avoin kaikille Skillan jäsenille, mutta yhteistyösopimuksen mukaisesti vähintään yksi HSOY ry:n hallituksen jäsen asettuu ehdolle. Mikäli HSOY ry:n ehdokasta ei valita, varmistetaan silti tiivis yhteistyö Skillan hallituksen opiskelijaedustajan kanssa yhteistyön ylläpitämiseksi.

Yritysyhteistyökumppanit

HSOY ry jatkaa aktiivista yhteistyötä niin nykyisten kumppaneidensa kuin uusien kontaktien kanssa vuonna 2024. Sitoudumme jatkuvasti keräämään tietoa opiskelijoiltamme tunnistaaksemme heidän tarpeensa mahdollisimman tarkasti ja vastataksemme niihin tehokkaasti.

Tähänastisten merkittävimpien yhteistyökumppanien (Skilla ry, Asianajotoimisto Krogerus, Avance Asianajotoimisto, Roschier ja PwC) kanssa jatkamme yhteistyötä vuonna 2024. PwC:n kanssa pyrimme uusimaan kirjallisen yhteistyösopimuksen.

Opinto-ohjaajat, tutorit ja koulun johto

Yhteistyö koulun toimijoihin on koulutusuudistuksen myötä ollut murroksessa. Vuonna 2024 pyritään vakiinnuttamaan koulutusuudistuksen tuomat muutokset. Yhteistyötä opinto-ohjaajien kanssa jatketaan ja orientaatioviikoilla pyritään muodostamaan uusista opiskelijoista vastuussa olevan opinto-ohjaajan kanssa keskusteluyhteys. YTY-kokouksiin emme päässeet vuonna 2023 mukaan, joten vuonna 2024 on tarkoitus muuttaa tämä. Kokouksia varten

E-Mail	Internet	Facebook	Postilokeron numero
hsoyry@gmail.com	www.hsoyry.fi	HSOY ry	225

28.10.2023

kahden hallituksen ulkopuolisen opiskelijan värväämisen vastuu on edunvalvontavastaavalla. YTY-kokous vastaa entistä LaatuAssi-palautekanavaa opintoihin liittyen. YTY-kokoukset ovat yhdistykselle uusi konsepti, joten siihen tutustumiseen kohdistetaan resursseja ja pyritään kehittämään toimintaa.

HSOY ry jatkaa ja kehittää yhteistyötä vastuututoreiden kanssa, koska se nähdään parhaana linkkinä uusiin opiskelijoihin. On todettu, että läheiset välit tutorien ja HSOY ry:n välillä edesauttavat uusia opiskelijoita löytämään yhdistyksen paremmin opintojen alkuvaiheessa.

Hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja edunvalvontavastaava osallistuvat aktiivisesti myös jatkossa Haaga-Helian johdon ja opiskelijoiden JOOP-kokouksiin.

Muut yhdistykset

Yhteistyö Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy:n sisällä on ollut toimivaa ja sitä jatketaan vuonna 2024. Merkittävimpiä yhteistyökumppaneita on Atkins ry, Talko ry ja IDS Helga. Talko ry:n kanssa pyritään jatkamaan tiivistä yhteistyötä yhteisen jäsenistön myötä. Opiskelijakunta Helgan kanssa yhteistyö säilyy ennallaan. Lisäksi aiomme järjestää lisää toimintaa Haaga-Helian muidenkin järjestöjen kanssa.

Pyrimme aktiivisesti tekemään yhteistyötä myös muiden kuin Haaga-Helian järjestöjen kanssa tapahtumien muodossa, jotta voimme tarjota opiskelijoille monipuolisesti mahdollisuuksia kasvattaa ammatillista verkostoa.

Kide.app ja Stadin Night Oy

Stadin Night Oy:n (ent. Night People Group) kanssa jatketaan yhteistyötä viime vuosien tapaan ja osa tapahtumista järjestetään Stadin Night Oy tiloissa. Myös yhteistyö Kide.app:n kanssa jatkuu entiseen tapaan.

Muu yhteistyö

Jäsentapahtumien osalta toimivat konseptit säilytetään sekä kehitetään entistä toimivimmiksi vuonna 2024. Ekskursioita pyritään pitämään vähintään 2 per lukukausi. Pyritään järjestämään mahdollisimman monipuolisia ekskursioita ja hallitus on ideoinut mm. keilausta, minigolfia, joogaa, Megazonea, boulderointia ja pakohuonetta mahdolliseksi ekskursion muodoksi. Jatkamme yhteistöiden aktiivista kartoittamista vuonna 2024.

Aktiivitoiminta

Vuonna 2024 HSOY ry käynnistää aktiivitoiminnan jäsenistölleen. Tarkoituksena on saada jäsenistöä aktivoitumaan ja osallistumaan entistä enemmän, ja tutustuttaa heitä myös HSOY ry:n hallituksen toimintaan.

28.10.2023

Viestintä

Vuoden 2024 viestinnässä on hyvä kiinnittää huomiota vuorovaikuttavaan viestintään. Jatkamme viestinnässä kaksikielisyyden ylläpitoa (suomi ja englanti). Visuaalisessa ilmeessä pyritään yhdenmukaistamaan yhdistyksen viestintää. Viestinnän suunnittelussa hyödynnämme markkinointiaikataulua, jonka ajantasolla pito on ensisijaisesti viestintävastaavan vastuulla. Myös muu hallitus, esimerkiksi tapahtumasektori, käy omatoimisesti lisäämässä markkinointiaikatauluun markkinoitavia asioita.

Sähköpostiviestintä jätetään jäsenkirjeille ja suoramarkkinointitarkoitusta varten. Jäsenkirje lähetään lukukausien alussa ja tarvittaessa lisäkirjeitä pitkin lukukautta.

Verkkosivujen ulkoasu ja sisältö uudistetaan opinnäytetyötoimeksiantona vuoden 2024 alussa. Sääntömääräisten kutsut julkaistaan verkkosivuilla.

Some-kanavina käytämme Instagramia, TikTokia ja LinkedIn:ä. Näistä pääkanavana toimii Instagram, ja TikTok ja LinkedIn tukevin somekanavina.

Tapahtumista, kyselyistä ja muista vastaavista tiedottaminen tehdään yhteistyössä vastaavien hallituslaisten kanssa. Kommunikaatio kaikkien hallituksen jäsenten välillä julkaisuja suunnitellessa on tärkeä sujuvan viestinnän varmistamiseksi.

Otamme muilta yhdistyksiltä vastaan markkinointipyyntöjä yhteistyön ylläpitämiseksi markkinointiaikataulun puitteissa. Viestintävastaava käy kerran kuussa Instagram-feedin läpi ja arkistoi muiden yhdistyksien tapahtumamainoksia, jotta HSOY ry:n omat postaukset eivät huku feediin. Lähtökohtaisesti ja sopimuksien mukaan muiden yhdistyksien tapahtumien mainostus tapahtuu storyn puolella.

Yrityksiltä veloitetaan somemarkkinoinnista sopimuksen mukaan. Työpaikkailmoitusten mainonnassa käytetään harkintaa sen mukaan, onko yrityksen toiminta relevanttia HSOY ry:lle.

Jäsentapahtumat

Tavoitteenamme on tarjota jäsenillemme laaja valikoima mahdollisuuksia tutustua eri alojen yrityksiin, luoda kontakteja potentiaalsiin tuleviin työnantajiin ja tutustua muihin opiskelijoihin jäsentapahtumien kautta. Lisäksi pyrimme järjestämään yritysten kanssa myös urheilu- ja kulttuuritapahtumia perinteisten yritysvierailujen lisäksi.

Jäsentapahtumien osalta jatkamme tuttujen ja toimivien konseptien parissa vuonna 2024. Pyrimme säilyttämään ekskursioiden määrän eri organisaatioihin runsaana, ja tavoittemme on vierailla eri työyhteisöissä vähintään kahdesti lukukaudessa. Tavoitteena järjestää myös englanninkielinen ekskursio. Vuonna 2024 aktiivisesti otamme yhteyttä eri yrityksiin ja julkishallinnon organisaatioihin, jotta voimme laajentaa vierailumahdollisuuksiamme ja yhteistyöverkostoamme.

28.10.2023

Vuonna 2024 teemme töitä laajentaaksemme jäsentapahtumien ja virkistätymistilaisuuksien tarjontaa, osoittaen aiempaa suuremman panostuksen resursseihin. Lukukausien alussa tarkoituksenamme on järjestää fuksi- ja harkkasitsit, ja harkitsemme mahdollisia yhteistyömahdollisuuksia muiden yhteistyöjärjestöjen kanssa. Samana ajankohtana osallistumme myös fuksipiknikin järjestämiseen osana orientaatioviikkoa yhteistyössä muiden Pasilan ainejärjestöjen kanssa.

Vuonna 2024 tarjoamme toimistopäivystyksessä kahvia jäsenistölle. Toimistopäivystyksiä teemoitetaan, jotta jäsenistö saadaan paikalle aktiivisemmin.

Tapahtumat

Vuonna 2024 jatketaan legacy-tapahtumien järjestämistä, kuten Suomen Pienimmät Approt ja Murder Mystery. Näiden tapahtumien lisäksi kokeilemme 22 h risteilyn järjestämistä alkuvuodesta. Penthouse Party palautettiin vuonna 2023 tauolta, ja pyrimme järjestämään sen myös vuonna 2024.

Lippujen myynnissä jatketaan Kide.app sivuston käyttöä. Vuoden 2023 lopussa aloitettiin testi opiskelijabileet alustalla, ja sen testausta jatketaan myös vuonna 2024. Lisäksi yhteistyötä Stadin Nightin Oy:n kanssa jatketaan ja heidän tilojaan hyödynnetään edelleen tapahtumien järjestämisessä.

Tapahtumien palautekysely otetaan takaisin käyttöön vuonna 2024. Tässä hyvä huomioida, että ennen tapahtumaa on kysyttävä lupa tiedon keräämiseksi lipun myynnin yhteydessä.

Edunvalvonta

Vuonna 2024 HSOY ry pyrkii osallistumaan YTY-kokouksiin, jotka keskittyvät opiskelijoiden hyvinvointiin ja tavoitteena on varmistaa, että jäsenemme ääni tulee kuulluksi tehokkaammin. Edunvalvontavastaava on vastuussa suunnitella ja toteuttaa hyvinvointitapahtumia, jotka on suunniteltu tukemaan jäsenemme hyvinvointia. Lisäksi jokaisen periodin päätteeksi suoritetaan hyvinvointikysely, jonka avulla arvioimme jäsenemme tarpeita ja toiveita entistä paremmin. Edunvalvontavastaavan pestinimike päivitetään, uusi nimi on hyvinvointi-, koulutus- ja sosiaalipoliittisvastaava (HyKoSoPo).

Edustajistovaalit

Edustajistovaaaleissa todettiin vuonna 2023 yhteistyö muiden liiketalouden järjestöjen kanssa toimivaksi, ja vuonna 2024 pyrimme yhteistyöhön listan organisoimisessa.

Edunvalvontavastaava tulee toimimaan vuonna 2024 jäsen- ja hyvinvointipalveluiden katon alla, ja tekemään tiivistä yhteistyötä jäsentapahtumavastaavan sekä yritysyhteistyövastaavan kanssa.

28.10.2023

Talous

Vuonna 2023 HSOY ry:n taloudellinen tilanne on ollut vakaa. Rahastonhoitaja on edellisellä kaudella uudistanut taloushallintoa ja kilpailuttanut kirjanpito-ohjelmia. Vuonna 2024 seurataan muutoksien onnistumisia ja tehdään tarkennuksia ohjeistukseen tarvittaessa.

Kasvaneiden tulonlähteiden ansiosta siirrämme vuonna 2024 enemmän rahaa jäsentapahtumille ja opiskelijoiden hyvinvointia tukeville toimenpiteille.

Yhdistyksen suurimmat tulonlähteet vuodella 2024 tulevat olemaan edelleen haalarimerkkimyyni sekä tapahtumat, joista tuottoisin on Suomen Pienimmät Approt. Muita tulonlähteitä ovat yritysten kanssa tehdyt yhteistyösopimukset ja ulkojäsenyydet sekä kannatusjäsenyydet.

Helsingissä 28.10.2023

Ilona Hirvonen
puheenjohtaja